
กลางภาค ครรวารร ครรศรสวรรคค ครรปคยะดา ครรนงพงา

โรงเรรยนเสนาประสสทธสธ

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

ววชา ค20203 คณวตศาสตรค สอบววนทรท 9 มกราคม 2562 35 ขคอทวทงหมด

ม.1/1ชชชน

เลขทรท ผวด

พลาด

ตอนทรทรหวสนวกเรรยน ชชทอ-สกกล คะแนน Tรวม

1 2 3 4 5 6 7

 1  0  28.0  0  0  0  0 23772 เดดกชาย ชวยสวทธวธ พลวบชวต  69.70  28 0  0 

 2  0  25.0  0  0  0  0 23773 เดดกชาย ณวฐกกล ตรรสกขร  64.87  25 0  0 

 3  0  19.0  0  0  0  0 23774 เดดกชาย ทศกรรณฑค ปคอมทอง  55.19  19 0  0 

 4  0  15.0  0  0  0  0 23775 เดดกชาย ธนาธร ไกรเดช  48.74  15 0  0 

 5  0  25.0  0  0  0  0 23776 เดดกชาย ธรรเดช ปคอมเนรยม  64.87  25 0  0 

 6  1  14.0  0  0  0  0 23777 เดดกชาย ธรรภวทร ธารามวตว  47.13  14 0  0 

 7  0  18.0  0  0  0  0 23778 เดดกชาย นพรวตนค มงคลพร  53.58  18 0  0 

 8  0  21.0  0  0  0  0 23779 เดดกชาย ปรเมศ ถวายทรวพยค  58.42  21 0  0 

 9  0  23.0  0  0  0  0 23780 เดดกชาย รวฐภรมว กองนวมวตร  61.64  23 0  0 

 10  0  30.0  0  0  0  0 23781 เดดกชาย ศรศวลปค ฤกษคบกญมร  72.93  30 0  0 

 11  0  29.0  0  0  0  0 23782 เดดกชาย อธวราช มากประเสรวฐ  71.32  29 0  0 

 12  0  23.0  0  0  0  0 23783 เดดกหญวง กมลเนตร ยรรยง  61.64  23 0  0 

 13  0  27.0  0  0  0  0 23784 เดดกหญวง กกลณวฐ จวนทวงษค  68.09  27 0  0 

 14  0  30.0  0  0  0  0 23785 เดดกหญวง ขรวษฐา ทวทวจบ  72.93  30 0  0 

 15  0  18.0  0  0  0  0 23786 เดดกหญวง คณาพร สกทธว  53.58  18 0  0 

 16  0  30.0  0  0  0  0 23787 เดดกหญวง จวนธวมา ววหารทอง  72.93  30 0  0 

 17  0  34.0  0  0  0  0 23788 เดดกหญวง ชนวญญา บกญญาณ  79.38  34 0  0 

 18  0  31.0  0  0  0  0 23789 เดดกหญวง ชวชฎาภรณค โสระเวช  74.54  31 0  0 

 19  0  25.0  0  0  0  0 23790 เดดกหญวง โชษวตา เขรยวววราช  64.87  25 0  0 

 20  0  24.0  0  0  0  0 23791 เดดกหญวง ฐวดาภรณค อรกณฉาย  63.25  24 0  0 

 21  0  27.0  0  0  0  0 23792 เดดกหญวง ฐวตาภรณค แดงใหญค  68.09  27 0  0 

 22  0  25.0  0  0  0  0 23793 เดดกหญวง ณฐพร ศรรทา  64.87  25 0  0 

 23  0  22.0  0  0  0  0 23794 เดดกหญวง ณวฐกฤตา นะววนดร  60.03  22 0  0 

 24  0  28.0  0  0  0  0 23795 เดดกหญวง ณวฐมน นวลโหมด  69.70  28 0  0 

 25  0  25.0  0  0  0  0 23796 เดดกหญวง ณวฐรวณรยค ธรรมประทรป  64.87  25 0  0 

 26  0  26.0  0  0  0  0 23797 เดดกหญวง ณวชาภา พวนธกคเพดง  66.48  26 0  0 

 27  0  24.0  0  0  0  0 23798 เดดกหญวง ทรรษอร รคมพวกกล  63.25  24 0  0 

 28  0  25.0  0  0  0  0 23799 เดดกหญวง ธมลวรรณ นวลวรรณ  64.87  25 0  0 

1 21หนคา จาก9 มกราคม 2019



กลางภาค ครรวารร ครรศรสวรรคค ครรปคยะดา ครรนงพงา

โรงเรรยนเสนาประสสทธสธ

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

ววชา ค20203 คณวตศาสตรค สอบววนทรท 9 มกราคม 2562 35 ขคอทวทงหมด

 29  0  26.0  0  0  0  0 23800 เดดกหญวง นงนภวส สกขสมสกทธวธ  66.48  26 0  0 

 30  0  25.0  0  0  0  0 23801 เดดกหญวง นทนาเพชร เดชาประเสรวฐ  64.87  25 0  0 

 31  0  24.0  0  0  0  0 23802 เดดกหญวง นวราพร เกตกสถวตยค  63.25  24 0  0 

 32  0  17.0  0  0  0  0 23803 เดดกหญวง เบญจพรรรณ ดาวคะนอง  51.97  17 0  0 

 33  0  14.0  0  0  0  0 23804 เดดกหญวง ปรวชญาพร ภรมมณร  47.13  14 0  0 

 34  0  14.0  0  0  0  0 23805 เดดกหญวง เปมวกา ยชนยงเดชา  47.13  14 0  0 

 35  0  28.0  0  0  0  0 23806 เดดกหญวง พรนวชชา ยวทงนนก  69.70  28 0  0 

 36  0  25.0  0  0  0  0 23807 เดดกหญวง ภวทราพร ปคคนเกตก  64.87  25 0  0 

 37  0  24.0  0  0  0  0 23808 เดดกหญวง ภรษวตา กวจสมกทรค  63.25  24 0  0 

 38  0  15.0  0  0  0  0 23809 เดดกหญวง เมธาวร เสรวฐมาลร  48.74  15 0  0 

 39  0  22.0  0  0  0  0 23810 เดดกหญวง วรพร สกภานวช  60.03  22 0  0 

 40  0  27.0  0  0  0  0 23811 เดดกหญวง ศวรววรรณ เครชอคนา  68.09  27 0  0 

2 21หนคา จาก9 มกราคม 2019



กลางภาค ครรวารร ครรศรสวรรคค ครรปคยะดา ครรนงพงา

โรงเรรยนเสนาประสสทธสธ

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

ววชา ค20203 คณวตศาสตรค สอบววนทรท 9 มกราคม 2562 35 ขคอทวทงหมด

ม.1/10ชชชน

เลขทรท ผวด

พลาด

ตอนทรทรหวสนวกเรรยน ชชทอ-สกกล คะแนน Tรวม

1 2 3 4 5 6 7

 1  0  6.0  0  0  0  0 24132 เดดกชาย ครวษฐค ทางชรแกคว  34.24  6 0  0 

 2  0  5.0  0  0  0  0 24133 เดดกชาย ชนะศนก เลวศทหาร  32.62  5 0  0 

 3  0  13.0  0  0  0  0 24134 เดดกชาย ณวฐนวนทค สกขนาคกวจ  45.52  13 0  0 

 4  0  16.0  0  0  0  0 24135 เดดกชาย ณวฐภรมว คกคมทรวพยค  50.36  16 0  0 

 5  0  22.0  0  0  0  0 24136 เดดกชาย ณวฐววฒนค อวนตรร  60.03  22 0  0 

 7  0  8.0  0  0  0  0 24138 เดดกชาย ธนพวฒนค แสนแกคว  37.46  8 0  0 

 8  0  9.0  0  0  0  0 24139 เดดกชาย ธรณวนทรค สชบเสาะ  39.07  9 0  0 

 9  0  14.0  0  0  0  0 24140 เดดกชาย นนทญา โสนวกร  47.13  14 0  0 

 10  0  6.0  0  0  0  0 24141 เดดกชาย นภวสกร วรรณววจนค  34.24  6 0  0 

 11  0  8.0  0  0  0  0 24142 เดดกชาย นวพล ฤมวสตรร  37.46  8 0  0 

 12  0  13.0  0  0  0  0 24143 เดดกชาย ปรวนทร ตรรพาต  45.52  13 0  0 

 13  0  8.0  0  0  0  0 24144 เดดกชาย ปคยพวฒนค ยวนดรพวช  37.46  8 0  0 

 14  0  11.0  0  0  0  0 24145 เดดกชาย พชรดนวย มงคลยกทธ  42.30  11 0  0 

 15  0  13.0  0  0  0  0 24146 เดดกชาย พรชวย สวงหา  45.52  13 0  0 

 16  0  11.0  0  0  0  0 24147 เดดกชาย วงศกร การลนกสม  42.30  11 0  0 

 18  0  6.0  0  0  0  0 24149 เดดกชาย วรรภวทรค นวยมรวตนค  34.24  6 0  0 

 19  1  20.0  0  0  0  0 24150 เดดกชาย ศววะ บรรจบสกข  56.81  20 0  0 

 20  0  10.0  0  0  0  0 24151 เดดกชาย ศกภณวฐ สกขรลวกษณค  40.68  10 0  0 

 21  0  9.0  0  0  0  0 24152 เดดกชาย ศกภสวณตค การสมบกตร  39.07  9 0  0 

 22  0  1.0  0  0  0  0 24153 เดดกชาย อชวรววฒนค กวจบกญศรร  26.17  1 0  0 

 23  1  12.0  0  0  0  0 24154 เดดกชาย อดวชาตว มรทอง  43.91  12 0  0 

 24  0  21.0  0  0  0  0 24155 เดดกหญวง กมลวรรณ กวจฉวย  58.42  21 0  0 

 25  0  15.0  0  0  0  0 24156 เดดกหญวง กวญญารวตนค เงวนเนตร  48.74  15 0  0 

 26  0  11.0  0  0  0  0 24157 เดดกหญวง เกศลา ลาอนา  42.30  11 0  0 

 27  0  16.0  0  0  0  0 24158 เดดกหญวง จารกเนตร หาอวงกาบ  50.36  16 0  0 

 28  0  14.0  0  0  0  0 24159 เดดกหญวง จารกวรรณ ไตรยคลวกษณค  47.13  14 0  0 

 29  0  20.0  0  0  0  0 24160 เดดกหญวง ชมพรนกช เมฆฉาย  56.81  20 0  0 

 30  0  16.0  0  0  0  0 24161 เดดกหญวง ณวฐณวชา พนทงสวมพวนธค  50.36  16 0  0 

3 21หนคา จาก9 มกราคม 2019



กลางภาค ครรวารร ครรศรสวรรคค ครรปคยะดา ครรนงพงา

โรงเรรยนเสนาประสสทธสธ

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

ววชา ค20203 คณวตศาสตรค สอบววนทรท 9 มกราคม 2562 35 ขคอทวทงหมด

 31  0  14.0  0  0  0  0 24162 เดดกหญวง ธนพร สมจวนทรค  47.13  14 0  0 

 32  0  13.0  0  0  0  0 24163 เดดกหญวง ปนวดดา พลวบชวด  45.52  13 0  0 

 33  0  21.0  0  0  0  0 24164 เดดกหญวง บวณฑวตา ครณดอน  58.42  21 0  0 

 34  0  13.0  0  0  0  0 24165 เดดกหญวง พรรษนวนตค พงษคอนวนตค  45.52  13 0  0 

 35  0  13.0  0  0  0  0 24166 เดดกหญวง พวชรพร กางโสภา  45.52  13 0  0 

 36  0  15.0  0  0  0  0 24167 เดดกหญวง พวชรรรวกษค พงษคเผชอก  48.74  15 0  0 

 37  0  13.0  0  0  0  0 24168 เดดกหญวง รพรพรรณ เกตกเมฆ  45.52  13 0  0 

 38  0  18.0  0  0  0  0 24169 เดดกหญวง วรวศรา ฤกษคอกโฆษ  53.58  18 0  0 

 39  0  18.0  0  0  0  0 24170 เดดกหญวง ศรวณยา ทรวพยคสชบ  53.58  18 0  0 

 40  0  18.0  0  0  0  0 24171 เดดกหญวง สโรชา โตมร  53.58  18 0  0 

4 21หนคา จาก9 มกราคม 2019



กลางภาค ครรวารร ครรศรสวรรคค ครรปคยะดา ครรนงพงา

โรงเรรยนเสนาประสสทธสธ

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

ววชา ค20203 คณวตศาสตรค สอบววนทรท 9 มกราคม 2562 35 ขคอทวทงหมด

ม.1/2ชชชน

เลขทรท ผวด

พลาด

ตอนทรทรหวสนวกเรรยน ชชทอ-สกกล คะแนน Tรวม

1 2 3 4 5 6 7

 1  1  19.0  0  0  0  0 23812 เดดกชาย กฤษณะ พรคอมสกข  55.19  19 0  0 

 2  0  31.0  0  0  0  0 23813 เดดกชาย กวตตวศวกดวธ สรถวนววน  74.54  31 0  0 

 3  0  19.0  0  0  0  0 23814 เดดกชาย ชนพล อกคยประเสรวฐ  55.19  19 0  0 

 5  0  25.0  0  0  0  0 23816 เดดกชาย ณวฐวกฒว เทรยนแกคว  64.87  25 0  0 

 6  0  30.0  0  0  0  0 23817 เดดกชาย ธนกฤต พาววนวย  72.93  30 0  0 

 7  0  28.0  0  0  0  0 23818 เดดกชาย ปรวนทรค ศวรววรรณ  69.70  28 0  0 

 8  0  22.0  0  0  0  0 23819 เดดกชาย ปาณวสมค สมาฤกษค  60.03  22 0  0 

 9  0  15.0  0  0  0  0 23820 เดดกชาย ภวทรดนวย ตรคเจรวญ  48.74  15 0  0 

 10  0  22.0  0  0  0  0 23821 เดดกชาย รพรภวทร สกฑวตานนทค  60.03  22 0  0 

 12  0  22.0  0  0  0  0 23823 เดดกชาย ศกภณวฐ ลรลาชวยเจรวญภวณฑค  60.03  22 0  0 

 13  0  24.0  0  0  0  0 23824 เดดกชาย สวทธวพร พงษคเจรวญ  63.25  24 0  0 

 14  0  12.0  0  0  0  0 23825 เดดกชาย สกรเชรษฐค นวลประเสรวฐ  43.91  12 0  0 

 15  0  25.0  0  0  0  0 23826 เดดกหญวง กรรณวการค กวจขวนธค  64.87  25 0  0 

 16  0  20.0  0  0  0  0 23827 เดดกหญวง กววนทวพยค กวจปราชญค  56.81  20 0  0 

 17  0  15.0  0  0  0  0 23828 เดดกหญวง กวญญาณวฐ ยวทมยคอง  48.74  15 0  0 

 18  0  13.0  0  0  0  0 23829 เดดกหญวง จรวยา สกขสมเชาวค  45.52  13 0  0 

 19  0  15.0  0  0  0  0 23830 เดดกหญวง ชวยาภา ภรคไกรคกคม  48.74  15 0  0 

 20  0  19.0  0  0  0  0 23831 เดดกหญวง ณวฐชญา เจรวญทรวพยค  55.19  19 0  0 

 21  0  17.0  0  0  0  0 23832 เดดกหญวง ณวฐชยา ฤกษคดร  51.97  17 0  0 

 22  0  19.0  0  0  0  0 23833 เดดกหญวง ตรรลดา ถวนขาว  55.19  19 0  0 

 23  0  25.0  0  0  0  0 23834 เดดกหญวง ธนวชชา บกญเจรวญ  64.87  25 0  0 

 24  0  22.0  0  0  0  0 23835 เดดกหญวง ธวนยาการยค ราชววตร  60.03  22 0  0 

 25  0  22.0  0  0  0  0 23836 เดดกหญวง นวนวนทค บกญชชทน  60.03  22 0  0 

 26  0  27.0  0  0  0  0 23837 เดดกหญวง เนตรดาว ฤทธวกรณค  68.09  27 0  0 

 27  0  22.0  0  0  0  0 23838 เดดกหญวง บกษบาวรรณ ลายเสมา  60.03  22 0  0 

 28  0  27.0  0  0  0  0 23839 เดดกหญวง ปรวยา แตงทองคนา  68.09  27 0  0 

 29  0  24.0  0  0  0  0 23840 เดดกหญวง พรชวตา บกญเพวทม  63.25  24 0  0 

 30  0  29.0  0  0  0  0 23841 เดดกหญวง ภวทรดา ผคองลนาเจรยก  71.32  29 0  0 

5 21หนคา จาก9 มกราคม 2019



กลางภาค ครรวารร ครรศรสวรรคค ครรปคยะดา ครรนงพงา

โรงเรรยนเสนาประสสทธสธ

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

ววชา ค20203 คณวตศาสตรค สอบววนทรท 9 มกราคม 2562 35 ขคอทวทงหมด

 31  0  21.0  0  0  0  0 23842 เดดกหญวง ภวทรสกดา ฤกษคธวศรร  58.42  21 0  0 

 32  0  19.0  0  0  0  0 23843 เดดกหญวง รกจวรวตนค นวมนคอย  55.19  19 0  0 

 33  0  26.0  0  0  0  0 23844 เดดกหญวง ละอองดาว หวรวญยากาศ  66.48  26 0  0 

 34  0  15.0  0  0  0  0 23845 เดดกหญวง วนวดา คงพลปาน  48.74  15 0  0 

 35  0  15.0  0  0  0  0 23846 เดดกหญวง วรวยาภรณค เหรรยญทอง  48.74  15 0  0 

 36  0  19.0  0  0  0  0 23847 เดดกหญวง ศลวษา สกขวกฒวกวจ  55.19  19 0  0 

 37  0  26.0  0  0  0  0 23848 เดดกหญวง สกธวดา เมชองงาม  66.48  26 0  0 

 38  0  19.0  0  0  0  0 23849 เดดกหญวง สกภนวดา พนงประสงคค  55.19  19 0  0 

 39  1  18.0  0  0  0  0 23850 เดดกหญวง สกภาววณร พนทงสกข  53.58  18 0  0 

 40  0  19.0  0  0  0  0 23851 เดดกหญวง อตวกานตค สมรรป  55.19  19 0  0 

6 21หนคา จาก9 มกราคม 2019



กลางภาค ครรวารร ครรศรสวรรคค ครรปคยะดา ครรนงพงา

โรงเรรยนเสนาประสสทธสธ

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

ววชา ค20203 คณวตศาสตรค สอบววนทรท 9 มกราคม 2562 35 ขคอทวทงหมด

ม.1/3ชชชน

เลขทรท ผวด

พลาด

ตอนทรทรหวสนวกเรรยน ชชทอ-สกกล คะแนน Tรวม

1 2 3 4 5 6 7

 1  0  14.0  0  0  0  0 23852 เดดกชาย กวตตว ชวราพร  47.13  14 0  0 

 2  0  16.0  0  0  0  0 23853 เดดกชาย คกณานนทค ภรคเพชร  50.36  16 0  0 

 3  0  7.0  0  0  0  0 23854 เดดกชาย ชวนโชตว สกกลสอน  35.85  7 0  0 

 4  0  24.0  0  0  0  0 23855 เดดกชาย ณวฐววฒนค ฤกษคประกอบ  63.25  24 0  0 

 5  0  15.0  0  0  0  0 23856 เดดกชาย ธนกร สกขยานร  48.74  15 0  0 

 6  0  20.0  0  0  0  0 23857 เดดกชาย ธนพล ยวทมประเสรวฐ  56.81  20 0  0 

 7  0  19.0  0  0  0  0 23858 เดดกชาย ปวรวศร คนาภากกล  55.19  19 0  0 

 8  0  18.0  0  0  0  0 23859 เดดกชาย พรพวพวฒนค เพชรศรร  53.58  18 0  0 

 9  0  9.0  0  0  0  0 23860 เดดกชาย ภาสววชญค กองเพวทมพรล  39.07  9 0  0 

 10  0  17.0  0  0  0  0 23861 เดดกชาย รวฐพล รอดววไลยค  51.97  17 0  0 

 11  0  20.0  0  0  0  0 23862 เดดกชาย วรรภวทร เชยสกกล  56.81  20 0  0 

 12  1  18.0  0  0  0  0 23863 เดดกชาย สวทธา ทวบสรคอย  53.58  18 0  0 

 13  0  17.0  0  0  0  0 23864 เดดกชาย สวรวกร ชนาเรชองเนตร  51.97  17 0  0 

 14  1  12.0  0  0  0  0 23865 เดดกหญวง กนกพร ขามโคกกรวด  43.91  12 0  0 

 15  0  21.0  0  0  0  0 23866 เดดกหญวง กฤตวยา อกทากรณค  58.42  21 0  0 

 16  0  17.0  0  0  0  0 23867 เดดกหญวง กวญญควรา พบรคมโพธวธ  51.97  17 0  0 

 17  0  17.0  0  0  0  0 23868 เดดกหญวง กกลธวดา นกตสถวตยค  51.97  17 0  0 

 18  0  21.0  0  0  0  0 23869 เดดกหญวง เฉลวมพร นาคราช  58.42  21 0  0 

 19  0  26.0  0  0  0  0 23870 เดดกหญวง ฐานวดา ชรผล  66.48  26 0  0 

 20  0  15.0  0  0  0  0 23872 เดดกหญวง ณวฐฐาพร ณ กลองดร  48.74  15 0  0 

 21  0  12.0  0  0  0  0 23873 เดดกหญวง ธนภรณค พนทงเจรวญ  43.91  12 0  0 

 22  0  19.0  0  0  0  0 23874 เดดกหญวง ธนวชญา วรรณสกข  55.19  19 0  0 

 23  0  24.0  0  0  0  0 23875 เดดกหญวง ธวทวนทรา ขาวเมชองนคอย  63.25  24 0  0 

 24  0  19.0  0  0  0  0 23876 เดดกหญวง นทนาทวพยค รควมรวกบกญ  55.19  19 0  0 

 25  0  32.0  0  0  0  0 23877 เดดกหญวง บวณฑวตา กนาเหนวดเนชทอ  76.15  32 0  0 

 26  0  21.0  0  0  0  0 23878 เดดกหญวง เบญจทวพยค ทวดปากนทนา  58.42  21 0  0 

 27  0  16.0  0  0  0  0 23879 เดดกหญวง ปาลวตา สกขโอภาส  50.36  16 0  0 

 28  0  13.0  0  0  0  0 23880 เดดกหญวง แพรวลดา เอรทยมถวน  45.52  13 0  0 

7 21หนคา จาก9 มกราคม 2019



กลางภาค ครรวารร ครรศรสวรรคค ครรปคยะดา ครรนงพงา

โรงเรรยนเสนาประสสทธสธ

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

ววชา ค20203 คณวตศาสตรค สอบววนทรท 9 มกราคม 2562 35 ขคอทวทงหมด

 29  0  18.0  0  0  0  0 23881 เดดกหญวง ภวทรพร เนตรสวคาง  53.58  18 0  0 

 30  0  12.0  0  0  0  0 23882 เดดกหญวง รตวกร โปรคงอารมยคเจรวญ  43.91  12 0  0 

 31  0  16.0  0  0  0  0 23883 เดดกหญวง ลลวตา ชชทนชอบ  50.36  16 0  0 

 32  0  12.0  0  0  0  0 23884 เดดกหญวง ลวกษมร ลายอด  43.91  12 0  0 

 33  0  19.0  0  0  0  0 23885 เดดกหญวง วรางคณา กนาแพงทอง  55.19  19 0  0 

 34  0  18.0  0  0  0  0 23886 เดดกหญวง ศรวษา แจคงสวคาง  53.58  18 0  0 

 35  0  15.0  0  0  0  0 23887 เดดกหญวง ศลวษา สวคางดาว  48.74  15 0  0 

 36  0  18.0  0  0  0  0 23888 เดดกหญวง สกธรรา เฟคคองบกญ  53.58  18 0  0 

 37  0  9.0  0  0  0  0 23889 เดดกหญวง สกภวสสรา เพชรศรร  39.07  9 0  0 

 38  0  17.0  0  0  0  0 23890 เดดกหญวง หฤทวย ขกนทอง  51.97  17 0  0 

 39  0  20.0  0  0  0  0 23891 เดดกหญวง อนวญญา สกภายกทธ  56.81  20 0  0 

 40  0  11.0  0  0  0  0 23871 เดดกชาย ภรมวพวฒนค ทรวพยคพชช  42.30  11 0  0 

8 21หนคา จาก9 มกราคม 2019



กลางภาค ครรวารร ครรศรสวรรคค ครรปคยะดา ครรนงพงา

โรงเรรยนเสนาประสสทธสธ

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

ววชา ค20203 คณวตศาสตรค สอบววนทรท 9 มกราคม 2562 35 ขคอทวทงหมด

ม.1/4ชชชน

เลขทรท ผวด

พลาด

ตอนทรทรหวสนวกเรรยน ชชทอ-สกกล คะแนน Tรวม

1 2 3 4 5 6 7

 1  0  9.0  0  0  0  0 23892 เดดกชาย เจษฎาภรณค แสงสวคาง  39.07  9 0  0 

 2  0  12.0  0  0  0  0 23893 เดดกชาย ฉวตรมงคล จวนทรคสกข  43.91  12 0  0 

 3  0  11.0  0  0  0  0 23894 เดดกชาย ณวฐพล สกวานวช  42.30  11 0  0 

 4  0  11.0  0  0  0  0 23895 เดดกชาย ณวฐวกฒว วงคคทองอยรค  42.30  11 0  0 

 5  0  16.0  0  0  0  0 23896 เดดกชาย ธนธรณค อกดมเจรวญสมบวตว  50.36  16 0  0 

 7  0  6.0  0  0  0  0 23898 เดดกชาย พงศธร ศรรเพชรค  34.24  6 0  0 

 8  0  11.0  0  0  0  0 23899 เดดกชาย พวชรพฤกษค ภวญญกวจ  42.30  11 0  0 

 9  0  9.0  0  0  0  0 23900 เดดกชาย พรรณวฐ ทองสรจวด  39.07  9 0  0 

 10  0  15.0  0  0  0  0 23901 เดดกชาย ภคพงศค ภาสศวกดวธชวย  48.74  15 0  0 

 11  0  14.0  0  0  0  0 23902 เดดกชาย ภวคววฒนค จรวตศรร  47.13  14 0  0 

 12  0  15.0  0  0  0  0 23903 เดดกชาย ภวทรพล ไวยบกรร  48.74  15 0  0 

 13  0  14.0  0  0  0  0 23904 เดดกชาย ภรรพวนธค ขนาเจรวญ  47.13  14 0  0 

 14  0  11.0  0  0  0  0 23905 เดดกชาย รวฐภรมว ฤกษคถนอม  42.30  11 0  0 

 15  0  20.0  0  0  0  0 23906 เดดกชาย วงศกร การสมเพรยร  56.81  20 0  0 

 16  0  21.0  0  0  0  0 23907 เดดกชาย ววชรชวย ตรรนวตยค  58.42  21 0  0 

 17  0  10.0  0  0  0  0 23908 เดดกชาย ววศวะ บกญเรชอง  40.68  10 0  0 

 18  2  10.0  0  0  0  0 23909 เดดกชาย วรรศวกดวธ วงษคศวลาทวย  40.68  10 0  0 

 19  0  22.0  0  0  0  0 23910 เดดกชาย ศาศววต ศวรววรรณ  60.03  22 0  0 

 20  0  7.0  0  0  0  0 23911 เดดกชาย อดวศร ผคองเกตก  35.85  7 0  0 

 22  0  20.0  0  0  0  0 23913 เดดกหญวง กนกวรรณ แสนประเสรวฐ  56.81  20 0  0 

 23  0  11.0  0  0  0  0 23914 เดดกหญวง กวลยารวตนค แยคมประยงคค  42.30  11 0  0 

 24  0  13.0  0  0  0  0 23915 เดดกหญวง จวนทวรรณ คนาคกคม  45.52  13 0  0 

 25  0  14.0  0  0  0  0 23916 เดดกหญวง ณวฐรวกา มหาแกคว  47.13  14 0  0 

 26  0  23.0  0  0  0  0 23917 เดดกหญวง นวนทพวส สกขทรวพยคศรร  61.64  23 0  0 

 27  0  17.0  0  0  0  0 23918 เดดกหญวง นวนธวชา การลนกสม  51.97  17 0  0 

 28  0  18.0  0  0  0  0 23919 เดดกหญวง นาตาลร ญาณะวงษา  53.58  18 0  0 

 29  0  10.0  0  0  0  0 23920 เดดกหญวง นวษาชล ยอดประสาท  40.68  10 0  0 

 31  0  11.0  0  0  0  0 23922 เดดกหญวง พลอยชมพร สรไพร  42.30  11 0  0 

9 21หนคา จาก9 มกราคม 2019



กลางภาค ครรวารร ครรศรสวรรคค ครรปคยะดา ครรนงพงา

โรงเรรยนเสนาประสสทธสธ

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

ววชา ค20203 คณวตศาสตรค สอบววนทรท 9 มกราคม 2562 35 ขคอทวทงหมด

 32  0  8.0  0  0  0  0 23923 เดดกหญวง พวชญคสวนร ศรรเลวศ  37.46  8 0  0 

 33  0  22.0  0  0  0  0 23924 เดดกหญวง พวมพคชนก แสงอคอน  60.03  22 0  0 

 34  0  15.0  0  0  0  0 23925 เดดกหญวง รวตนาภรณค มงคลไวย  48.74  15 0  0 

 35  0  8.0  0  0  0  0 23926 เดดกหญวง รกจวรา แซคคร  37.46  8 0  0 

 36  0  6.0  0  0  0  0 23927 เดดกหญวง วรรณษา อรรถววเชรยร  34.24  6 0  0 

 37  0  18.0  0  0  0  0 23928 เดดกหญวง ววญา สรคอยเสนา  53.58  18 0  0 

 38  0  9.0  0  0  0  0 23929 เดดกหญวง ววรวลพวชร ปลชทมสกข  39.07  9 0  0 

 39  0  16.0  0  0  0  0 23930 เดดกหญวง สกภาสวนรยค ศรรนวล  50.36  16 0  0 

 40  0  8.0  0  0  0  0 23931 เดดกหญวง สกรรยคมาศ พวงนวล  37.46  8 0  0 

10 21หนคา จาก9 มกราคม 2019



กลางภาค ครรวารร ครรศรสวรรคค ครรปคยะดา ครรนงพงา

โรงเรรยนเสนาประสสทธสธ

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

ววชา ค20203 คณวตศาสตรค สอบววนทรท 9 มกราคม 2562 35 ขคอทวทงหมด

ม.1/5ชชชน

เลขทรท ผวด

พลาด

ตอนทรทรหวสนวกเรรยน ชชทอ-สกกล คะแนน Tรวม

1 2 3 4 5 6 7

 1  0  24.0  0  0  0  0 23932 เดดกชาย กฤษณะ หมวดแกคว  63.25  24 0  0 

 3  0  22.0  0  0  0  0 23934 เดดกชาย ณวฐภวทร จอมพงษค  60.03  22 0  0 

 5  0  15.0  0  0  0  0 23936 เดดกชาย ดนกภวทร วศวนะเมฆวนทรค  48.74  15 0  0 

 6  0  8.0  0  0  0  0 23937 เดดกชาย ธนกร ทองเจรวญ  37.46  8 0  0 

 7  0  10.0  0  0  0  0 23938 เดดกชาย ธรรภวทร แกควเจรวญ  40.68  10 0  0 

 8  0  14.0  0  0  0  0 23939 เดดกชาย นภดล สกพรรณกาล  47.13  14 0  0 

 9  0  5.0  0  0  0  0 23940 เดดกชาย พงศคนรวนทรค ทรวพยคมา  32.62  5 0  0 

 10  0  18.0  0  0  0  0 23941 เดดกชาย พรรพล บววประเสรวฐ  53.58  18 0  0 

 11  0  18.0  0  0  0  0 23942 เดดกชาย พรรพวฒนค ฤกษคอนวนตค  53.58  18 0  0 

 12  0  16.0  0  0  0  0 23943 เดดกชาย พรระพงศค จรงใจ  50.36  16 0  0 

 13  0  23.0  0  0  0  0 23944 เดดกชาย รพรภวทรค ลวดลาย  61.64  23 0  0 

 14  0  11.0  0  0  0  0 23945 เดดกชาย ววณณสวทธวธ เปลคงเพดชร  42.30  11 0  0 

 15  0  9.0  0  0  0  0 23946 เดดกชาย ววชชากร กวจเจตนร  39.07  9 0  0 

 17  0  22.0  0  0  0  0 23948 เดดกชาย สถวตพล ชคางสกล  60.03  22 0  0 

 18  0  10.0  0  0  0  0 23949 เดดกชาย สวทธวพงษค ตรรววสรตร  40.68  10 0  0 

 19  0  9.0  0  0  0  0 23950 เดดกชาย อภวเดช  สกขสนวท  39.07  9 0  0 

 20  0  9.0  0  0  0  0 23951 เดดกชาย อภวรวตนค บกญนกกรล  39.07  9 0  0 

 21  0  22.0  0  0  0  0 23952 เดดกชาย อรรถพล สวนประสพ  60.03  22 0  0 

 22  0  23.0  0  0  0  0 23953 เดดกหญวง กชกร กวจสมวคร  61.64  23 0  0 

 23  0  22.0  0  0  0  0 23954 เดดกหญวง เขมนวจ ไกรจวตรค  60.03  22 0  0 

 24  0  5.0  0  0  0  0 23955 เดดกหญวง จวตรลดา ยมนาค  32.62  5 0  0 

 25  0  16.0  0  0  0  0 23956 เดดกหญวง ณวฐชยา ขกนทอง  50.36  16 0  0 

 26  0  13.0  0  0  0  0 23957 เดดกหญวง ณวฐณวชา สกรวน  45.52  13 0  0 

 27  1  22.0  0  0  0  0 23958 เดดกหญวง ธนวชชา กนาแพงนวล  60.03  22 0  0 

 28  0  16.0  0  0  0  0 23959 เดดกหญวง นรวศรา ใดงาม  50.36  16 0  0 

 29  0  31.0  0  0  0  0 23960 เดดกหญวง นวพรรณ พกคมแยคม  74.54  31 0  0 

 30  0  25.0  0  0  0  0 23961 เดดกหญวง นวชา ชวยประภา  64.87  25 0  0 

 31  0  15.0  0  0  0  0 23962 เดดกหญวง บาจรรยค ศรรววจารยค  48.74  15 0  0 

11 21หนคา จาก9 มกราคม 2019



กลางภาค ครรวารร ครรศรสวรรคค ครรปคยะดา ครรนงพงา

โรงเรรยนเสนาประสสทธสธ

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

ววชา ค20203 คณวตศาสตรค สอบววนทรท 9 มกราคม 2562 35 ขคอทวทงหมด

 32  0  7.0  0  0  0  0 23963 เดดกหญวง ปรรดาภรณค แสงทอง  35.85  7 0  0 

 33  0  20.0  0  0  0  0 23964 เดดกหญวง พวชรวนทรค นาคแกมทอง  56.81  20 0  0 

 34  0  17.0  0  0  0  0 23965 เดดกหญวง แพรวา มควงงาม  51.97  17 0  0 

 35  0  23.0  0  0  0  0 23966 เดดกหญวง ภรรวดา การววชชา  61.64  23 0  0 

 36  0  9.0  0  0  0  0 23967 เดดกหญวง ลวกษมร จวนทรคนกคม  39.07  9 0  0 

 37  0  7.0  0  0  0  0 23968 เดดกหญวง วชวรารวตนค บกญเทรทยง  35.85  7 0  0 

 38  1  10.0  0  0  0  0 23969 เดดกหญวง วรรณวดา ทรวพยคพวนธค  40.68  10 0  0 

 39  0  8.0  0  0  0  0 23970 เดดกหญวง สโรชา คกณประเสรวฐ  37.46  8 0  0 

 40  0  19.0  0  0  0  0 23971 เดดกหญวง สกภาววณร หวนระเพลา  55.19  19 0  0 

12 21หนคา จาก9 มกราคม 2019



กลางภาค ครรวารร ครรศรสวรรคค ครรปคยะดา ครรนงพงา

โรงเรรยนเสนาประสสทธสธ

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

ววชา ค20203 คณวตศาสตรค สอบววนทรท 9 มกราคม 2562 35 ขคอทวทงหมด

ม.1/6ชชชน

เลขทรท ผวด

พลาด

ตอนทรทรหวสนวกเรรยน ชชทอ-สกกล คะแนน Tรวม

1 2 3 4 5 6 7

 1  0  20.0  0  0  0  0 23972 เดดกชาย เกรยรตวศวกดวธ ทคาวโพธวธทอง  56.81  20 0  0 

 2  0  7.0  0  0  0  0 23973 เดดกชาย ฉวตรชวย ประภวยพวกตรค  35.85  7 0  0 

 3  0  20.0  0  0  0  0 23974 เดดกชาย ชนะศนก ทควมยวทม  56.81  20 0  0 

 4  0  11.0  0  0  0  0 23975 เดดกชาย ไชยพวฒนค สกขจวต  42.30  11 0  0 

 5  0  19.0  0  0  0  0 23976 เดดกชาย ณวฐวกฒว สกวรส  55.19  19 0  0 

 6  0  18.0  0  0  0  0 23977 เดดกชาย ณวฐสวทธวธ ศกภพลา  53.58  18 0  0 

 7  0  15.0  0  0  0  0 23978 เดดกชาย ธนววฒนค คนาสด  48.74  15 0  0 

 8  0  17.0  0  0  0  0 23979 เดดกชาย ธนากร กวจววเชรยร  51.97  17 0  0 

 9  0  12.0  0  0  0  0 23980 เดดกชาย พชร มวนานวนทค  43.91  12 0  0 

 10  0  25.0  0  0  0  0 23981 เดดกชาย ภานกพงศค กวจตน  64.87  25 0  0 

 11  0  26.0  0  0  0  0 23982 เดดกชาย ภรรวนทรค ถรระแกคว  66.48  26 0  0 

 12  0  26.0  0  0  0  0 23983 เดดกชาย รพรพวฒนค เอกธรรม  66.48  26 0  0 

 13  0  12.0  0  0  0  0 23984 เดดกชาย วงศธร ทองคนา  43.91  12 0  0 

 14  0  9.0  0  0  0  0 23985 เดดกชาย วรรณภรมว พวมพคสอน  39.07  9 0  0 

 15  0  7.0  0  0  0  0 23986 เดดกชาย วรศรณค ดรประเสรวฐ  35.85  7 0  0 

 16  0  10.0  0  0  0  0 23987 เดดกชาย ววฒนศวกดวธ หอมระรชทน  40.68  10 0  0 

 17  0  20.0  0  0  0  0 23988 เดดกชาย ศวกรวนทรค จกคยววเศษ  56.81  20 0  0 

 18  0  12.0  0  0  0  0 23989 เดดกชาย ศกภววชญค ไววคอง  43.91  12 0  0 

 19  0  10.0  0  0  0  0 23990 เดดกชาย สหรวฐ ทรวพยคพชช  40.68  10 0  0 

 20  0  19.0  0  0  0  0 23991 เดดกชาย โสภณ จรสอน  55.19  19 0  0 

 21  0  8.0  0  0  0  0 23992 เดดกชาย อนกววฒนค สกขชรศรร  37.46  8 0  0 

 22  0  14.0  0  0  0  0 23993 เดดกหญวง กนกวรรณ กวจบนารกง  47.13  14 0  0 

 23  0  24.0  0  0  0  0 23994 เดดกหญวง ธนภรณค รวตนคนกคมนคอย  63.25  24 0  0 

 24  0  14.0  0  0  0  0 23995 เดดกหญวง ธนวรรณ จวตรรทน  47.13  14 0  0 

 25  0  22.0  0  0  0  0 23996 เดดกหญวง ธวญพวฒนค กวจบกญศรร  60.03  22 0  0 

 26  0  13.0  0  0  0  0 23997 เดดกหญวง ธวญลวกษณค เพชรฟคก  45.52  13 0  0 

 27  0  11.0  0  0  0  0 23998 เดดกหญวง นภวส โพธวธแกคว  42.30  11 0  0 

 28  0  13.0  0  0  0  0 23999 เดดกหญวง ปภวสสร ววเชรยรชวย  45.52  13 0  0 

13 21หนคา จาก9 มกราคม 2019



กลางภาค ครรวารร ครรศรสวรรคค ครรปคยะดา ครรนงพงา

โรงเรรยนเสนาประสสทธสธ

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

ววชา ค20203 คณวตศาสตรค สอบววนทรท 9 มกราคม 2562 35 ขคอทวทงหมด

 29  0  7.0  0  0  0  0 24000 เดดกหญวง ปคยาดา ปคคนเพดชร  35.85  7 0  0 

 30  0  16.0  0  0  0  0 24001 เดดกหญวง พรนภวส ประดวษฐศร  50.36  16 0  0 

 31  0  14.0  0  0  0  0 24002 เดดกหญวง เพดญพวชชา แกควเกวด  47.13  14 0  0 

 32  0  22.0  0  0  0  0 24003 เดดกหญวง เมทวนร กวจโชคดร  60.03  22 0  0 

 33  0  20.0  0  0  0  0 24004 เดดกหญวง รวศมรจวนทรค รกณเจรวญ  56.81  20 0  0 

 34  1  17.0  0  0  0  0 24005 เดดกหญวง รกคงอรกณ เกตกอนาพร  51.97  17 0  0 

 35  0  19.0  0  0  0  0 24006 เดดกหญวง ลวคณา สวงหคววจารณค  55.19  19 0  0 

 36  0  19.0  0  0  0  0 24007 เดดกหญวง ลวฐวกา ทรงงาม  55.19  19 0  0 

 37  0  21.0  0  0  0  0 24008 เดดกหญวง ศศวกานตค เกตกฉวตร  58.42  21 0  0 

 38  0  14.0  0  0  0  0 24009 เดดกหญวง สราศวณร ทรวพยคววฒนค  47.13  14 0  0 

 39  0  9.0  0  0  0  0 24010 เดดกหญวง สลวลทวพยค มณเฑรยร  39.07  9 0  0 

 40  0  17.0  0  0  0  0 24011 เดดกหญวง อวยยคลดา ชรดวงเงวน  51.97  17 0  0 

14 21หนคา จาก9 มกราคม 2019



กลางภาค ครรวารร ครรศรสวรรคค ครรปคยะดา ครรนงพงา

โรงเรรยนเสนาประสสทธสธ

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

ววชา ค20203 คณวตศาสตรค สอบววนทรท 9 มกราคม 2562 35 ขคอทวทงหมด

ม.1/7ชชชน

เลขทรท ผวด

พลาด

ตอนทรทรหวสนวกเรรยน ชชทอ-สกกล คะแนน Tรวม

1 2 3 4 5 6 7

 1  0  13.0  0  0  0  0 24012 เดดกชาย กวตตวพวฒนค กกฎรพวนธค  45.52  13 0  0 

 2  0  12.0  0  0  0  0 24013 เดดกชาย ฉวตรมงคล ทรวพยคเดช  43.91  12 0  0 

 3  0  16.0  0  0  0  0 24014 เดดกชาย ณฐพล ทรงฤกษค  50.36  16 0  0 

 5  0  8.0  0  0  0  0 24016 เดดกชาย ทศพร กนกนาค  37.46  8 0  0 

 6  0  14.0  0  0  0  0 24017 เดดกชาย ทองแทค ธนพลธนธรรม  47.13  14 0  0 

 7  0  12.0  0  0  0  0 24018 เดดกชาย ทวชานนทค นามววชา  43.91  12 0  0 

 8  0  10.0  0  0  0  0 24019 เดดกชาย นภสวทธวธ กวจพจนค  40.68  10 0  0 

 9  0  14.0  0  0  0  0 24020 เดดกชาย นภสวนธกค ฤกษคโสภร  47.13  14 0  0 

 10  0  15.0  0  0  0  0 24021 เดดกชาย นวพล อกดมผล  48.74  15 0  0 

 11  0  6.0  0  0  0  0 24022 เดดกชาย นวนทพวฒนค อนกชน  34.24  6 0  0 

 12  0  7.0  0  0  0  0 24023 เดดกชาย ปรมร ศรรมวงกร  35.85  7 0  0 

 14  0  10.0  0  0  0  0 24025 เดดกชาย ภรวดล สวตยคบกตร  40.68  10 0  0 

 15  0  20.0  0  0  0  0 24026 เดดกชาย มารกตนค ยาใจ  56.81  20 0  0 

 16  0  11.0  0  0  0  0 24027 เดดกชาย รวฐภรมว ใจสกข  42.30  11 0  0 

 17  0  9.0  0  0  0  0 24028 เดดกชาย สวทธวพร พรหมชวย  39.07  9 0  0 

 18  0  9.0  0  0  0  0 24029 เดดกชาย สวรวชวย เรวงศวรว  39.07  9 0  0 

 19  0  13.0  0  0  0  0 24030 เดดกชาย อวฐพล ทวพยคมณฑา  45.52  13 0  0 

 20  0  19.0  0  0  0  0 24031 เดดกชาย อวศฎาวกธ อยรคคง  55.19  19 0  0 

 21  0  16.0  0  0  0  0 24032 เดดกหญวง กนกวรรณ ฤกษคชวยศรร  50.36  16 0  0 

 22  0  17.0  0  0  0  0 24033 เดดกหญวง กนกวรรณ วงศคจวนทรค  51.97  17 0  0 

 23  0  18.0  0  0  0  0 24034 เดดกหญวง กวญญาณวฐ แตงทอง  53.58  18 0  0 

 24  0  15.0  0  0  0  0 24035 เดดกหญวง กวญญาวร ขนาประไพ  48.74  15 0  0 

 25  0  20.0  0  0  0  0 24036 เดดกหญวง ชญาดา จวตรวกษค  56.81  20 0  0 

 26  0  18.0  0  0  0  0 24037 เดดกหญวง ชลวดา ตรรศวพทค  53.58  18 0  0 

 27  0  13.0  0  0  0  0 24038 เดดกหญวง ชลวตา ทรงเจรวญ  45.52  13 0  0 

 28  0  8.0  0  0  0  0 24039 เดดกหญวง ณญาดา ปราโมทยค  37.46  8 0  0 

 29  0  20.0  0  0  0  0 24040 เดดกหญวง ณวฐนวชา รอดเจวม  56.81  20 0  0 

 30  0  19.0  0  0  0  0 24041 เดดกหญวง บกญสวตา ยศววชา  55.19  19 0  0 

15 21หนคา จาก9 มกราคม 2019



กลางภาค ครรวารร ครรศรสวรรคค ครรปคยะดา ครรนงพงา

โรงเรรยนเสนาประสสทธสธ

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

ววชา ค20203 คณวตศาสตรค สอบววนทรท 9 มกราคม 2562 35 ขคอทวทงหมด

 31  0  15.0  0  0  0  0 24042 เดดกหญวง ปวรรวตนค ธรรมพวนธกค  48.74  15 0  0 

 32  0  15.0  0  0  0  0 24043 เดดกหญวง ปารวฉวตร หอมขจร  48.74  15 0  0 

 33  0  16.0  0  0  0  0 24044 เดดกหญวง พรณภาณค รคมโพธวธทอง  50.36  16 0  0 

 34  0  20.0  0  0  0  0 24045 เดดกหญวง พวชญาภา ขาวดคอน  56.81  20 0  0 

 35  0  12.0  0  0  0  0 24046 เดดกหญวง ภวคจวรา ทรวพยคไพบรลยค  43.91  12 0  0 

 36  0  16.0  0  0  0  0 24047 เดดกหญวง วณวศรา ยชนยง  50.36  16 0  0 

 37  0  8.0  0  0  0  0 24048 เดดกหญวง สวตานวนทค ธรรมฐวตว  37.46  8 0  0 

 38  0  15.0  0  0  0  0 24049 เดดกหญวง สกพวชญา เกตกศรร  48.74  15 0  0 

 39  0  21.0  0  0  0  0 24050 เดดกหญวง อทวตญา อรกณโชตว  58.42  21 0  0 

 40  0  16.0  0  0  0  0 24051 เดดกหญวง อสมาภรณค เอกตระกรล  50.36  16 0  0 

16 21หนคา จาก9 มกราคม 2019



กลางภาค ครรวารร ครรศรสวรรคค ครรปคยะดา ครรนงพงา

โรงเรรยนเสนาประสสทธสธ

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

ววชา ค20203 คณวตศาสตรค สอบววนทรท 9 มกราคม 2562 35 ขคอทวทงหมด

ม.1/8ชชชน

เลขทรท ผวด

พลาด

ตอนทรทรหวสนวกเรรยน ชชทอ-สกกล คะแนน Tรวม

1 2 3 4 5 6 7

 1  0  15.0  0  0  0  0 24052 เดดกชาย เขตรวตนค ชชทนทองคนา  48.74  15 0  0 

 2  0  11.0  0  0  0  0 24053 เดดกชาย ชยากร พกฒใจกลคา  42.30  11 0  0 

 3  2  6.0  0  0  0  0 24054 เดดกชาย ณภวทร สกภาดวษฐค  34.24  6 0  0 

 5  0  14.0  0  0  0  0 24056 เดดกชาย ณวฐพล ทองเนชทอแปด  47.13  14 0  0 

 6  0  9.0  0  0  0  0 24057 เดดกชาย ณวฐภรมว เกตกพชช  39.07  9 0  0 

 7  0  13.0  0  0  0  0 24058 เดดกชาย ธนานนทค แจคมผล  45.52  13 0  0 

 8  0  11.0  0  0  0  0 24059 เดดกชาย ธรรพล เอรทยมผรคชควย  42.30  11 0  0 

 9  0  12.0  0  0  0  0 24060 เดดกชาย นนทสวทธวธ ประคนาแกคว  43.91  12 0  0 

 11  0  11.0  0  0  0  0 24062 เดดกชาย นวรภวทรค อาจววลวย  42.30  11 0  0 

 12  0  18.0  0  0  0  0 24063 เดดกชาย ปวรกตมค ไตรชวต  53.58  18 0  0 

 13  0  7.0  0  0  0  0 24064 เดดกชาย พรรคพล พรรณหาญ  35.85  7 0  0 

 14  0  9.0  0  0  0  0 24065 เดดกชาย ภวครพล ศรรสววสดวธ  39.07  9 0  0 

 15  1  8.0  0  0  0  0 24066 เดดกชาย ภวครววตร เรชองเดช  37.46  8 0  0 

 16  0  8.0  0  0  0  0 24067 เดดกชาย รพรภวทร วงศคหอม  37.46  8 0  0 

 17  0  10.0  0  0  0  0 24068 เดดกชาย ววชญคพล กนาแพงนวล  40.68  10 0  0 

 18  0  18.0  0  0  0  0 24069 เดดกชาย อนกชา ยอดแกคว  53.58  18 0  0 

 19  0  9.0  0  0  0  0 24070 เดดกชาย อโนชา เอรทยมเพดชร  39.07  9 0  0 

 20  0  18.0  0  0  0  0 24071 เดดกหญวง กนกพร สกขสกแพทยค  53.58  18 0  0 

 21  0  11.0  0  0  0  0 24072 เดดกหญวง กนกวรรณ ไกรขวนธค  42.30  11 0  0 

 22  0  9.0  0  0  0  0 24073 เดดกหญวง จกฬาลวกษณค เอกสมวย  39.07  9 0  0 

 23  0  17.0  0  0  0  0 24074 เดดกหญวง ณรวศา เสชอวงษค  51.97  17 0  0 

 24  0  1.0  0  0  0  0 24075 เดดกหญวง ณวฐณวชา เตดมทวร  26.17  1 0  0 

 25  0  13.0  0  0  0  0 24076 เดดกหญวง บกญยาพร รควมรวกบกญ  45.52  13 0  0 

 26  0  12.0  0  0  0  0 24077 เดดกหญวง ปภาวร ปคคนพรหมค  43.91  12 0  0 

 27  0  15.0  0  0  0  0 24078 เดดกหญวง ปรรยานกช บกญถวง  48.74  15 0  0 

 28  0  12.0  0  0  0  0 24079 เดดกหญวง ปารวฉวตร สกภาบกตรร  43.91  12 0  0 

 29  0  14.0  0  0  0  0 24080 เดดกหญวง ปกณยาพร ตรรสงฆค  47.13  14 0  0 

 30  0  12.0  0  0  0  0 24081 เดดกหญวง พวชชาอร พรรณสกข  43.91  12 0  0 

17 21หนคา จาก9 มกราคม 2019



กลางภาค ครรวารร ครรศรสวรรคค ครรปคยะดา ครรนงพงา

โรงเรรยนเสนาประสสทธสธ

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

ววชา ค20203 คณวตศาสตรค สอบววนทรท 9 มกราคม 2562 35 ขคอทวทงหมด

 31  0  19.0  0  0  0  0 24082 เดดกหญวง ภวทรธวดา นวลแสง  55.19  19 0  0 

 32  0  11.0  0  0  0  0 24083 เดดกหญวง ภวทรธวดา สกขวนทร  42.30  11 0  0 

 33  1  6.0  0  0  0  0 24084 เดดกหญวง ภวทรภร พวมพคเดช  34.24  6 0  0 

 34  0  18.0  0  0  0  0 24085 เดดกหญวง วรฎา ผคองใส  53.58  18 0  0 

 35  0  16.0  0  0  0  0 24086 เดดกหญวง ศศวธร การสมทรวพยค  50.36  16 0  0 

 36  0  14.0  0  0  0  0 24087 เดดกหญวง ศวนรนาถ รวกสกจะรวต  47.13  14 0  0 

 37  0  11.0  0  0  0  0 24088 เดดกหญวง ศวรวตานวนทค เกวดแกคว  42.30  11 0  0 

 38  0  14.0  0  0  0  0 24089 เดดกหญวง สกธารส ฤกษคธวศรร  47.13  14 0  0 

 39  0  13.0  0  0  0  0 24090 เดดกหญวง สกภวชญา วกฒวววย  45.52  13 0  0 

 40  0  11.0  0  0  0  0 24091 เดดกหญวง สกวนวนทค กรรสกข  42.30  11 0  0 

18 21หนคา จาก9 มกราคม 2019



กลางภาค ครรวารร ครรศรสวรรคค ครรปคยะดา ครรนงพงา

โรงเรรยนเสนาประสสทธสธ

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

ววชา ค20203 คณวตศาสตรค สอบววนทรท 9 มกราคม 2562 35 ขคอทวทงหมด

ม.1/9ชชชน

เลขทรท ผวด

พลาด

ตอนทรทรหวสนวกเรรยน ชชทอ-สกกล คะแนน Tรวม

1 2 3 4 5 6 7

 1  0  13.0  0  0  0  0 24092 เดดกชาย กนกกร การเสรทยงศรร  45.52  13 0  0 

 2  0  6.0  0  0  0  0 24093 เดดกชาย กวรวรรธ ชรศวกดวธ  34.24  6 0  0 

 3  0  22.0  0  0  0  0 24094 เดดกชาย ชนาธวป เปลคงศรร  60.03  22 0  0 

 4  0  10.0  0  0  0  0 24095 เดดกชาย ชวยเชษฐค ไตรววชา  40.68  10 0  0 

 5  0  11.0  0  0  0  0 24096 เดดกชาย ณภวทร ฉายววชา  42.30  11 0  0 

 6  0  8.0  0  0  0  0 24097 เดดกชาย ธนกฤต ทรวพยคบกญ  37.46  8 0  0 

 7  0  9.0  0  0  0  0 24098 เดดกชาย ธนภวทร ชรศรร  39.07  9 0  0 

 8  0  10.0  0  0  0  0 24099 เดดกชาย นนทพวทธค สาระกกล  40.68  10 0  0 

 9  0  8.0  0  0  0  0 24100 เดดกชาย นราธวป ชคางทรวพยค  37.46  8 0  0 

 10  0  13.0  0  0  0  0 24101 เดดกชาย ปฏวพล ไตรพยกง  45.52  13 0  0 

 11  4  12.0  0  0  0  0 24102 เดดกชาย ปณวธาน สมสกข  43.91  12 0  0 

 12  0  19.0  0  0  0  0 24103 เดดกชาย พวฒนพงษค หนรผนทง  55.19  19 0  0 

 13  0  11.0  0  0  0  0 24104 เดดกชาย พรรพวฒนค หมชทนสายดนา  42.30  11 0  0 

 14  1  12.0  0  0  0  0 24105 เดดกชาย วรพจนค ผคองใส  43.91  12 0  0 

 15  0  7.0  0  0  0  0 24106 เดดกชาย ววษณก เลดกมรผล  35.85  7 0  0 

 16  0  13.0  0  0  0  0 24107 เดดกชาย วรรภวทร กองปราโมทยค  45.52  13 0  0 

 17  0  11.0  0  0  0  0 24108 เดดกชาย ศรวณคร เขรยวปคคน  42.30  11 0  0 

 18  0  7.0  0  0  0  0 24109 เดดกชาย ศวรวพงษค สกขสาคร  35.85  7 0  0 

 19  0  8.0  0  0  0  0 24110 เดดกชาย ศกภโชค อกนารวตนค  37.46  8 0  0 

 20  0  12.0  0  0  0  0 24111 เดดกชาย สวนตวสกข ทรวพยคเพวทม  43.91  12 0  0 

 21  0  9.0  0  0  0  0 24113 เดดกหญวง กวญญาณวฐ กองนวมวตร  39.07  9 0  0 

 22  0  5.0  0  0  0  0 24112 เดดกชาย เสฎฐวกฒว นวลโหมด  32.62  5 0  0 

 23  0  8.0  0  0  0  0 24114 เดดกหญวง เกศกนก สกขสกทวน  37.46  8 0  0 

 24  0  13.0  0  0  0  0 24115 เดดกหญวง ขววญววษา เสชอคนาราม  45.52  13 0  0 

 25  0  11.0  0  0  0  0 24116 เดดกหญวง ฉวตรลดา ยมนาค  42.30  11 0  0 

 26  0  14.0  0  0  0  0 24117 เดดกหญวง ณวฐณวชา มานะควด  47.13  14 0  0 

 27  0  10.0  0  0  0  0 24118 เดดกหญวง ณวฐรวกา สกขสมคกณ  40.68  10 0  0 

 28  0  8.0  0  0  0  0 24119 เดดกหญวง ณวฐวดร เหมชอนโสภา  37.46  8 0  0 
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ววชา ค20203 คณวตศาสตรค สอบววนทรท 9 มกราคม 2562 35 ขคอทวทงหมด

 29  0  6.0  0  0  0  0 24120 เดดกหญวง ณวชานวนทค ธนะววย  34.24  6 0  0 

 30  0  20.0  0  0  0  0 24121 เดดกหญวง ธนวดา ทรงพล  56.81  20 0  0 

 31  0  13.0  0  0  0  0 24122 เดดกหญวง นวศารวตนค หวานจรวง  45.52  13 0  0 

 32  0  10.0  0  0  0  0 24123 เดดกหญวง ประตวภา แสงแกคว  40.68  10 0  0 

 33  0  19.0  0  0  0  0 24124 เดดกหญวง ประสวตา แสงแกคว  55.19  19 0  0 

 35  0  16.0  0  0  0  0 24126 เดดกหญวง รกลวญา บววประเสรวฐ  50.36  16 0  0 

 37  0  17.0  0  0  0  0 24128 เดดกหญวง ศรวญรวตนค ธาระมวตว  51.97  17 0  0 

 38  0  8.0  0  0  0  0 24129 เดดกหญวง สกณวสา มวทนเมชอง  37.46  8 0  0 

 39  0  20.0  0  0  0  0 24130 เดดกหญวง สกตาภวทร ไสยคสกภร  56.81  20 0  0 

 40  0  12.0  0  0  0  0 24131 เดดกหญวง อวธยา ศรชวย  43.91  12 0  0 

T  =  50 + 10Z

Z  =  คะแนน - คะแนนเฉลรทย / คคาความเบรทยงเบนมาตรฐาน

คะแนนเฉลรทย

คคาความเบรทยงเบนมาตรฐาน

คะแนนสรงสกด

คะแนนตทนาสกด  1.00

 34.00

 15.78

 6.20

จนานวนผรคเขคาสอบ  384 
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คะแนน

กราฟแสดงคะแนนของนวกเรรยน
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